別記様式様式第８号（第10条関係）

番　　号
年　　月　　日

　群馬県知事　あて

住所
申請者　グループの名称
[bookmark: _GoBack]代表者名

令和　年度ぐんまゼロ宣言住宅促進事業中止（廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け群馬県指令　　第　　　号で補助金の交付決定のあったぐんまゼロ宣言住宅促進事業について下記のとおり中止（廃止）したいので、ぐんまゼロ宣言住宅促進事業補助金交付要綱第10条第３項の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）の内容
（別記様式第３号中の２、３、４、５により、二段書き（上段に交付決定内容、下段に中止（廃止）内容）し、中止（廃止）内容が容易に比較できるように作成すること。）